

GRUNDUPPGIFTER ANSÖKAN

Ärendenummer

2024-1084

Status

Inskickat

Ansökningperiod

Bidrag visst
våldsförebyggande arbete
2025/2026

Ansökningstyp

Visst våldsförebyggande arbete projektbidrag

Startdatum

2025-01-01

Slutdatum

2026-12-31

Villkor bekräftade**Informerad ang skyddade persuppgifter**

KONTAKTPERSONER

Kontaktperson 1

Malin Dahlström

E-post

malin.dahlstrom@stockholm.se

Telefonnummer

08-508 25 535

Kontaktperson 2

Rodrigo Estrada

E-post

rodrigo.estrada@stockholm.se

Telefonnummer

08-508 42 196

ANSÖKANDE ORGANISATION

Organisationsnamn

Socialförvaltningen Stockholms Stad

Organisationsnummer

2120000142

Bildades Årtal

Kommun

Webbsida

<https://start.stockholm/om-stockholms-stad/organisation/fackforvaltningar/socialforvaltningen/>

Organisationsform

Kommun

ADRESS:

Postadress

Box 44

Postnummer

123 21

Postort

Farsta

KONTAKTUPPGIFTER:

Telefon

08-508 25 000

E-post

malin.dahlstrom@stockholm.se

INBETALNINGSKONTON:

Bankgiro

91 40 15-3

Plusgiro

DETALJER OM PROJEKTET

Projektets namn

Unga killar i fokus

Är verksamheten lokal eller nationell

Stockholms län,

Nationellt

Vad är er ordinarie verksamhet?

Origo grundades 2013 och är ett myndighetsgemensamt resurscentrum mot hedersrelaterat förtryck och våld i Stockholms län. Origos uppdrag är att motverka och förebygga hedersrelaterat förtryck och våld samt förbättra livssituationen för unga som begränsas av hedersnormer. I verksamheten arbetar en enhetschef, fem kuratorer, en barnmorska, en polis och en administrativ assistent. Målgruppen för verksamhetens stödsamtal är unga 13-26 år i Stockholms län som begränsas av hedersnormer. Syftet med stödet är att stärka ungdomen i att öka makten över sin situation, känna till sina rättigheter samt få möjlighet att leva ett liv fritt från våld. Samtalskontakten innefattar även praktiskt stöd kring livssituationen och lotsning Det konsultativa stödet och de kompetenshöjande insatserna riktar sig mot yrkesverksamma som möter individer som lever i en hederskontext, främst inom Stockholms län. Origos uppdrag innefattar bland annat telefonrådgivning, samråd, temadagar och utbildningar.

BAKGRUNDSANALYS

Beskriv er bakgrundsanalys

Verksamheten baseras på ett samarbete mellan Region Stockholm, samtliga kommuner i Stockholms län samt Polisregion Stockholm. Verksamheten utgår bl a från socialtjänstlagen, hälso- och sjukvårdslagen, polislagen och offentlighets- och sekretesslagen.

Origo arbetar både utifrån en praktisk erfarenhetsbank och en bred teoretisk grund. Denna innefattar kunskap om hedersrelaterat våld i en svensk kontext, vilket även innebär förståelse för rasifieringsprocesser, mellanförskap och migrationsprocesser. Origo har i samverkan med Länsstyrelsen Stockholm utvärderat effekterna av Origos samtalsstöd. Som i sin tur har resulterat i Origomodellen som är en vägledning för yrkesverksamma som har samtalsstöd i sin profession. Resultatet understryker vikten av att förstå varför killar är underrepresenterade och hur verksamheten kan inkludera och fånga upp killar för vidare utvärdering av samtalsmodellen.

Ungdomsmottagningarnas efterforskningar visar att unga killar är underrepresenterade i deras verksamhet på grund av bristande kännedom om stödsatser, stigma kring att söka hjälp och en högre tröskel för fysiska besök. Unga killar föredrar digitala plattformar, vilket ökar deras tillgänglighet till stöd. Anpassningar i utåtriktat arbete, som att nå ut på killars arenor, rekommenderas.

Origos målgrupp har ofta erfarenheter av socioekonomisk utsatthet och trauma, vilket ökar risken för marginalisering. Unga män är en heterogen grupp, och insatser måste anpassas. Normer kring maskulinitet gör att de har svårare att söka hjälp för psykisk ohälsa, vilket kan förstärka destruktiva beteenden och leda till våld. En rapport framtagen om verksamheten Shanazi Hjältar visar att insatser riktade mot unga killar i en hederskontext, kan leda till förändrade attityder till våld och maskulinitet både på individ och gruppnivå. För att motverka våld och främja delaktighet i samhället måste unga killar få tillgång till stöd att hantera sina erfarenheter och förhålla sig till samhälleliga normer.

INTRESSENTANALYS

Beskriv er intressentanalys

Målgruppen pojkar/unga män som hör av sig till verksamheten är hjälpsökande främst utifrån egen utsatthet, men även utifrån en partners utsatthet. Det kan handla om att tillhöra HBTQI gruppen eller att inte anses uppfylla de stereotypa maskulinitetsnormer eller könsuttryck som görs gällande i hederskontexten. Det kan handla om att inte vilja inordna sig i kravet på äktenskap eller att ha en partner som inte är accepterad av familjen. Likaså kan det handla om att man är partner till någon i en otillåten relation. Origo möter även pojkar/unga män som kvarhållits utomlands mot sin vilja. Det kan handla om så kallade uppfostringsresor vars syfte är att familjen eller släkten vill ändra ett oönskat beteende eller att få ungdomen att inrätta sig i familjens normsystem. Ungdomen kan anses ha blivit "för svensk" och föräldrarna kan ha en önskan om att stärka ungdomens band till sitt ursprung, sin religion och sin kultur. Det kan handla om ungdomar som hamnat i kriminalitet, använder droger eller begått andra normbrott.

De pojkar/unga män vi möter har, utöver hederskontexten och våldet som utövas inom den, ofta fler erfarenheter av våld. De kan uppleva andras våld i hemmet, vara våldsutsatta, varit våldsutsatta i en partnerrelation, ha erfarenhet av våld i skolan eller på arbetet samt ha erfarenhet av hatbrott. Vissa lever med, eller har vuxit upp med, familjemedlemmar som lider av psykisk ohälsa, missbruk eller kriminalitet. Några bär på egna erfarenheter av flykt eller har föräldrar som har flytt sina ursprungsländer. Många upplever rasism och diskriminering och känner sig därför otrygga i det omgivande samhället.

De vi möter lever med konsekvenserna av våldet och förtrycket. Många lider av psykiska, fysiska och/eller sociala konsekvenser av våldet och uppvisar traumasymtom som PTSD, posttraumatiskt stressyndrom. Suicidtankar och suicidförsök är vanligt, liksom självskadebeteenden, ätstörningsproblematik, destruktiva sexuella kontakter och alkohol- eller drogmissbruk.

PROBLEMANALYS

Beskriv er problemanalys

Sedan Origo startade har unga killar varit underrepresenterade både i stödsökande och konsultativt stöd. Män söker generellt psykosocialt stöd i mindre utsträckning. Ur ett intersektionellt perspektiv är det även viktigt att förstå hur rasism, machonormer, socioekonomisk utsatthet och våld påverkar detta. Unga killar i en hederskontext står ofta under stark press från samhällets normer där män förväntas vara starka och oberoende. Skam och rädsla spelar också en central roll. Många killar har bristande medvetenhet om tillgängliga stödinsatser. De känner sig osäkra på om de kommer bli trodda eller förstådda om de söker hjälp, särskilt i en kontext där hederskultur råder. Att erkänna sin våldsutsatthet kan uppfattas som att svika sin familj eller kultur. Hot om eskalerande våld är ofta närvarande om de vågar bryta tystnaden. Unga killar som växer upp i en hederskontext kan befinna sig i en komplicerad situation där de både kan vara utsatta för våld och samtidigt förväntas utöva kontroll och våld mot andra i familjen. De dubbla rollerna är en konsekvens av de patriarkala normerna som ofta präglar hederskontexten, där maskulinitet och auktoritet är tätt sammanlänkade med våld och kontroll. När unga killar inte söker stöd riskerar de fortsatt våld, vilket kan leda till psykiskt lidande, social isolering och svårigheter att skapa hållbara relationer. Detta upprätthåller strukturer av hedersnormer och normaliserar våld i vissa grupper och bidrar till ökat utanförskap i samhället.

Samhället har ett ansvar för att bidra till att förändra attityder och öka medvetenheten om våld mot killar i hederskontext. Att stödja unga killar i en hederskontext kräver skraddarsydda insatser. Origos verksamhet riktar sig till hela målgruppen och täcker därför inte den specifika typ av arbete som behövs för att skapa tillit och trygghet för unga killar i en hederskontext. För att kunna nå ut med information och utveckla stödformer krävs särskild finansiering och riktade insatser.

BIDRAGETS SYFTE OCH PREVENTIONSIVÅER

Valda syfte(n):

Hedersrelaterat våld och förtryck, Våld i nära relationer,

VÅLDSFÖREBYGGANDE ARBETE:

Bidrar projektet till att stärka det våldsförbyggande arbetet?

Ja

Beskriv hur projektet avser att åstadkomma detta!

Projektet syftar till att utveckla ett våldspreventivt arbete på universell nivå som bygger på en gemensam kunskap om hedersrelaterat våld och en ökad samordning och samverkan med de organisationer och arenor som möter unga killar. Projektet strävar efter att identifiera våldet som en bakomliggande orsak till den enskilda individens utanförskap i samhället. Projektet behöver bland annat säkerställa kompetens för att upptäcka utsattheten och ha tydliga rutiner för hur man kan hjälpa den enskilde vidare till rätt verksamhet, exempelvis relationsvårdsteam eller Origo. Projektet omfattar Socialförvaltningen i Stockholm Stad, och organisationer som MÄN och Fryshuset Elektra för att omfatta så många av ungas arenor som möjligt. Genom kunskapshöjande insatser, framtagande av rutiner och metoder samt förbättrad information internt och externt, kommer flera yrkesverksamma på ungas arenor att känna sig trygga med att fråga om våld och veta vilket stöd och hjälp som finns att få.

UTVECKLING AV EVIDENSBASERADE INSATSER:

Främjar projektet utvecklingen av evidensbaserade insatser?

Ja

Beskriv hur projektet avser att åstadkomma detta!

Genom att stärka samordning och förutsättningar att arbeta systematiskt med våldsförebyggande insatser och stöd till unga killar i frågor som rör hedersrelaterat våld kan vi öka möjligheterna att tillämpa, följa upp och utveckla evidensbaserade insatser för förebyggande arbete med målgruppen. Genom att synliggöra gruppen och kunna erbjuda lättillgängliga vägar till rätt stöd i ett tidigt skede kan våldets eskalering förhindras. Positiv utveckling av arbetet kan sedan spridas till fler stadsdelar, kommuner och verksamheter.

PREVENTIONSnivå(ER):

Valda preventionsnivå(er):

Universell prevention,

RISKFaktorER

Valda riskfaktorer:

Ekonomiskt utanförskap, Exkludering och diskriminering, Otrygga hemförhållanden och familjerelationer, Låg framtidstro och låg tilltro till samhället och myndigheter, Avsaknad av delaktighet, meningsfulla sammanhang, Misslyckas i skolan,

Övriga riskfaktorer:

att bryta mot normer kring sexualitet och kön

RISKFaktorER

Valda skyddsfaktorer:

Varma relationer, Främja jämställdhet, Tillit till andra, Utveckling av barns och ungas livskunskap och sociala färdigheter, (t ex genom förskole- och skolprogram), Meningsfull fritid, Säkra, stabila och vårdande relationer mellan barn och föräldrar, Nå målen i skolan, Framtidstro, Låg tolerans för kulturella och sociala normer som stödjer våld, Känsla av tillhörighet, delaktighet och egenmakt,

Övriga skyddsfaktorer:

PROJEKTETS PÅVERKAN

Påverkan på risk- och skyddsfaktorer

Projektet syftar till att aktivt adressera de risk- och skyddsfaktorer vi hittills har identifierat som centrala för att förebygga hedersrelaterat förtryck och våld och dess konsekvenser. En strävan i projektet är att öka tilliten till vuxenvärlden. Unga killar ska möjlighet att bygga upp förtroende för yrkesverksamma och kunna förvänta sig att de har rätt kunskap och ett kvalificerat antirasistiskt och normkritiskt bemötande. Genom att rikta kompetenshöjande insatser mot yrkesverksamma kan vi också bidra till att synliggöra unga killars utsatthet. Yrkesverksamma ska ges ökade förutsättningar att utmana sina egna föreställningar kring hedersrelaterat förtryck och våld, kön och sexualitet och bidra till att unga killar både erbjuds och förväntas kunna ta emot psykosocialt stöd. Detta kan bidra till ökad uppsökande verksamhet riktat mot unga killar, hos yrkesverksamma. Projektet strävar efter att erbjuda insatser utifrån målgruppens egna premisser och i de arenor där unga killar rör sig. På så vis kan vi sänka tröskeln för att söka hjälp. Risken för utanförskap minskar när det finns tillgång till en trygg kontext där unga killar kan få utrymme att i relation till viktiga vuxna prata om sin utsatthet, sina relationer och sitt inre liv. Om vi kan nå fler unga killar med våra stödinsatser på Origo kan vi få möjlighet att stärka deras motståndskraft och öka deras agens. Projektets psykosociala insatser kan därmed bidra till att unga killar känner framtidstro och får en ökad möjlighet att leva ett liv fritt från våld, vilket i sin tur skapar en tryggare och mer stabil framtid för målgruppen både ekonomiskt och socialt. Projektet strävar efter att unga killar aktivt ska kunna delta och inkluderas i samhället utifrån sina egna premisser och därmed kunna skapa positiva förändringar för framtiden samt öka möjligheten att bidra till en positiv utveckling i samhället.

Rubrik

Beskrivning

Nå ut till unga killar som lever med hedersrelaterat förtryck och våld och öka tillgängligheten av stöd och insatser riktade till målgruppen.

Projektet syftar till att vidareutveckla verksamheten genom särskilt fokus på att fånga upp och erbjuda anpassade insatser för unga killar som är utsatta för hedersrelaterat våld. Projektet syftar till att utveckla och sammanställa insatser, kunskaper och kompetens för att förebygga våld och ge effektivt stöd till målgruppen. Målet är att förbättra informationen kring hedersrelaterad utsatthet och möjliga stödinsatser, samt att vidareutveckla Origos stödinsatser med breda ingångar och låg tröskel. Vi strävar efter att öka kunskapen bland yrkesverksamma inom målgruppens arenor för att främja upptäckten av utsatthet och säkerställa ett gott bemötande när unga killar söker hjälp. Dessutom ska vi stärka samverkan mellan Origo, annan offentlig verksamhet och civilsamhället för att skapa en mer sammanhållen och effektiv insats för att stödja unga killar i utsatta situationer.

Rubrik	Beskrivning
Ta fram ett riktat material	Ta fram ett riktat material och sprida befintligt material om unga killar och hedersrelaterat våld för spridning bland yrkesverksamma och bland målgruppen.
Öka tillgänglighet	Öka tillgänglighet och riktade funktioner för unga killar med hjälp av digitala funktioner, till exempel en digital frågefunktion eller telefontider reserverade för unga killar. Utveckla en ny digital kunskapsplattform om killar och heder på Origos webbplats.
Erbjuda samtalsstöd	Erbjuda samtalsstöd enligt Origo modellen till unga killar som fångas upp under projektets gång. Detta i syfte att stärka individens egenmakt och öka möjligheten till att leva ett liv fritt från våld. Samt att tillvarata erfarenheterna av samtalsstöd med unga killar för vidare kunskapsutveckling.
Utåtriktade insatser	Utåtriktade insatser i syfte att sprida kunskap till särskilda arenor i samhället där unga killar befinner sig exempelvis hos ideella föreningar, idrottsklubbar, aktivitetshus, skolor och fritidsgårdar.
Etablera samverkan	Etablera samverkan med verksamheter som redan erbjuder insatser, gruppverksamhet och utbildning riktat till unga killar. Erbjud att komplettera dessa insatser med information om hedersrelaterat våld samt om Origo. Detta i syfte att sprida kunskap om hedersrelaterat våld, men även i syfte att mötas och skapa förtroende för Origo. Både hos yrkesverksamma och andra ungdomar, som i sin tur kan rekommendera stödverksamheten för deltagare/vänner som tillhör målgruppen.
marknadsföring och extern kommunikation	Att genom marknadsföring och extern kommunikation tydliggöra att unga killar ingår i målgruppen för Origos stödverksamhet och kan förvänta sig ett kvalificerat bemötande och insatser. Synliggöra de svårigheter som unga killar i en hederskontext möter genom informationskampanjer och annonsering på sociala medier.

AKTIVITETSPLAN

Vilka aktiviteter ska ni genomföra i projektet?

FAS 1 Rekrytering, kartläggning och planering (termin 1)
 Rekrytering av projektmedarbetare och rollfördelning i arbetsgruppen
 Kartlägga, samordna och sammanställa baslinje för projektet
 Etablera samarbeten och undersöka efterfrågan kring kompletterande insatser
 Lägga en samverkansstruktur
 Organisera workshops och inleda dialog med berörda verksamheter
 Ta fram samlad och lättillgänglig info
 Genomföra baslinjemätning
 FAS 2 Etablera kontakt med samarbetspartners & implementera insatser (termin 2 och 3)
 Implementera samverkansstruktur och arbetsmetoder
 Organisera gemensamma aktiviteter med yrkesverksamma
 Lansera en digital frågefunktion och telefontider för unga killar
 Fånga upp unga killar i stödsamtal fortlöpande under projektets gång, sammanställa lärdomar
 Utveckla och lansera en ny digital kunskapsplattform på Origos webbplats
 Lansera kampanjer riktade mot unga killar, inklusive digitala annonser och sociala medier
 Genomför kunskaphöjande insatser i form av utbildningar och workshops gentemot målgruppen
 Genomföra utvärdering och feedback-sessioner efter varje större aktivitet för att samla feedback och justera kommande insatser
 FAS 3 Utvärdera och sammanställa projektet (termin 3)
 Sammanställa feedback och justera kommande insatser
 Uppföljning av baslinjemätning
 Producera riktad information om unga killar och hedersrelaterat våld för spridning
 Utarbeta en rapport som sammanfattar projektets insatser och resultat
 FAS 4 Spridning av resultatet av projektet (termin 3,4)
 Erbjud kompetenshöjande utåtriktade insatser till yrkesverksamma
 Anordna föreläsningar för Storstadsnätverk, Resurscentrum nationell(NHC)
 Använda digitala plattformar för bred spridning av resultatet bland unga killar
 Utveckla en plan för hållbarhet och fortsatt insatser efter projektets slut

Hur ska projektet organiseras?

Projektägare: Socialförvaltningen, Stockholm stad, Origo.

Origo enhetschef (projektledare) leder och ansvarar för projektets genomförande. Origo har en lång erfarenhet av att arbeta med målgruppen 13-26 år som lever i en hederskontext inom Stockholms län. Avgränsningen mellan verksamheten Origo och projektet behöver vara tydlig då projektets medarbetare kommer dela sin arbetsmiljö med Origos befintliga verksamhet/personal. Planen är att projektmedarbetaren kommer att dela vissa arbetsuppgifter med Origos ordinarie personalstab. Projektmedarbetaren kommer att delta i Origos APT, gruppmöten, handledning och planeringsdagar då projektet kommer att bemannas av Origos ordinarie medarbetare och projektmedarbetare. En rollfördelning inom projektet kommer att planeras och genomföras utifrån projektets behov. Projektet behöver säkerställas att den bemannas vid sjukdom och ledighet. Detta planeras av projektledaren. Detta kommer dokumenteras och redovisas i projektet. Origo har idag en pågående samverkan med Göteborg och Malmös motsvarande resurscentrum som arbetar mot hedersrelaterat förtryck och våld. I denna samverkan kan även kunskaper och erfarenhetsutbyte ske. Det gäller även NCH, Nationellt centrum mot hedersrelaterat våld och förtryck som har det nationella uppdraget kring hedersrelaterat förtryck och våld. På så sätt kan projektet nå ut nationellt med kunskapsinhämtning samt spridning. Origo har diskuterat och hittat möjliga samverkansområden inom projektet med organisationerna MÄN, Fryshuset - Elektra samt Järvas satsning -I Järva pratar vi om våld. Dessa verksamheter är intresserade av samverkan med Origo utifrån projektet. Syftet med denna samverkan är att nå fler unga, att öka samverkan och ett delande av kunskapshöjande insatser till yrkesutövare.

EVENTUELLA SAMVERKANSPARTER

Namn	Org nummer	Kontakt	E-post	Roll
Elektra- Fryshuset	802011-1582	Fanny Persson Jaunzems	fanny.persson-jaunzems@fryshuset.se	vik. verksamhetsansvarig Elektra
MÄN	802407-2160	Martin Odh	martin.odh@mfj.se	chef stödteamet

Vilka resultat väntar ni er?

Yrkesverksamma som möter unga har kunskap om och är lyhörda inför unga killars utsatthet för hedersrelaterat våld och förtryck. De frågar om våld och kan ta hand om svaren och vet var de ska hänvisa de som är i behov av ytterligare stöd.

Utvecklade digitala funktioner riktade mot unga killar för ökad tillgänglighet så att fler unga killar kan ta del av Origos insatser.

Målgruppen har lätt att hitta information, möjlighet att ta del av insatserna utifrån sina egna premisser och förtroende för insatserna.

Erfarenhet från samtalen används för att anpassa och utveckla verksamheten.

En stärkt struktur för samverkan mellan Origo och de yrkesverksamma som möter målgruppen med gemensamma mål och tydlig ansvarsfördelning som långsiktigt kan fortsätta samverkan efter projektets slut och sprida kunskap vidare inom fältet

Information och material om unga killar som utsätts för hedersrelaterat förtryck och våld som är samlat och tillgängligt för yrkesverksamma, målgruppen och för allmänheten.

Vilka effekter väntar ni er?

Att yrkesverksammas insatser i länet bygger på en gemensam och gedigen kunskap om unga killar och deras utsatthet för hedersrelaterat våld och förtryck. Detta med visionen att unga killar i sina vardagsmiljöer/arenor och länets verksamheter ska mötas av vuxna som kan prata om relationer och och våld. Att uppsökande verksamhet bland yrkesverksamma riktat mot unga killar ska öka, så att fler unga våldsutsatta killar nås av stödjande insatser.

Projektet ämnar leda till att öka unga killars delaktighet i våldspreventiva stödinsatser och att Origo får kontakt med fler våldsutsatta unga killar. Att i förlängningen bidra till ett samhällsklimat där unga killar kan få utrymme att prata om sin våldsutsatthet och få möjlighet till ökad agens och ett liv fritt från våld. Att bidra till att rucka på de samhällsnormer kring kön och sexualitet som hindrar utvecklingen av jämställdhet så att vi kan komma närmare målet om ett samhälle fritt från våld.

PLAN FÖR HUR NI SKA ANVÄNDA RESULTATET I PROJEKTET

Hur ska resultatet tas tillvara i den ordinarie verksamheten?

Yrkesverksamma som möter unga har kunskap om och är lyhörda inför unga killars utsatthet för hedersrelaterat våld och förtryck. De frågar om våld och kan ta hand om svaren och vet var de ska hänvisa de som är i behov av ytterligare stöd. Utvecklade digitala funktioner riktade mot unga killar för ökad tillgänglighet så att fler unga killar kan ta del av Origos insatser. Målgruppen har lätt att hitta information, möjlighet att ta del av insatserna utifrån sina egna premisser och förtroende för insatserna. Erfarenhet från samtalen används för att anpassa och utveckla verksamheten.

En stärkt struktur för samverkan mellan Origo och de yrkesverksamma som möter målgruppen med gemensamma mål och tydlig ansvarsfördelning som långsiktigt kan fortsätta samverkan efter projektets slut och sprida kunskap vidare inom fältet

Information och material om unga killar som utsätts för hedersrelaterat förtryck och våld som är samlat och tillgängligt för yrkesverksamma, målgruppen och för allmänheten.

UPPFÖLJNING OCH UTVÄRDERING

Planerar ni att genomföra utvärdering av er projektet i samverkan med ett lärosäte?

Nej

Hur planerar ni att följa upp och utvärdera projektet?

I samverkan med en extern leverantör ska en baslinjemätning genomföras. Baslinjemätningen fokuserar på:

- På vilket sätt når vi killar i hederskontext idag?
- Finns det tillräcklig kunskap om unga killar och hedersrelaterat våld och förtryck?
- Finns det kunskap om vilket stöd som erbjuds till målgruppen inom stadens verksamheter idag?
- I vilken omfattning möter verksamheterna problematiken idag?

Baslinjemätningen kommer att följas upp i slutet av projektet för att se om kunskapshöjande insatser och insatser för samordning har gett önskat resultat bland yrkesverksamma i länets verksamheter.

Projektledaren ansvarar för att projektets genomförande och delmål följs upp löpande och presenteras kontinuerligt varje tertiäl om inte annat anges. Projektet kommer att utvärderas av en extern leverantör. Mätbara indikatorer kommer att tas fram utifrån uppsatta delmål och utgå från genomförd baslinjemätning.

Origo är mottagare av projektets resultat och ansvarar för spridning och implementering av slutprodukten. Löpande under projektets gång kommer erfarenhetsutbyte ske mellan berörda samarbetspartners.

Har ni goda förutsättningar för spridning av resultatet?

Ja

Hur ska ni dokumentera erfarenheterna från projektet och sprida resultatet?

Projektet kommer att dokumenteras och följas upp kontinuerligt av projektmedarbetare och projektledare på Origo. Projektet ger en möjlighet att testa nya arbetsätt med målgruppen och om dessa visar sig framgångsrika syftar Origo att sprida arbetsmodellen i ordinarie verksamhet och sprida kunskaperna till andra aktörer.

Resultaten kommer att spridas genom en spridningskonferens där samverkansaktörer och andra intressenter kommer att bjudas in. Det dokumenterade resultatet kommer att finnas i fysisk form, men även med möjligheter att ladda ner från Origos hemsida och genom informationskampanjer. Så spridningen blir lätt tillgänglig för både yrkesverksamma men även för allmänheten.

KOSTNADER

BUDGET ÅR 1

Budgetpost	Specifikation	Ansökt belopp
Externa tjänster	Digital kommunikation riktat mot unga killar, utveckling av hemsidan	60,000
Övriga kostnader	Lokalhyra, workshop, föreläsningar etc	54,000
Arvoden	Externa föreläsare	25,000
Övriga kostnader	Lokalkostnader (arbetsplats, utrustning som IT och telefon för projektmedarbetaren) Handledning för projektmedarbetaren Övriga kostnader kopplad till tjänsten	221,000
Externa tjänster	Kampanjer - sociala medier, Podd-inspelning, material, layout	265,000
Resor och logi	Samverkan andra kommuner	10,000
Löner	Heltidsanställd projektmedarbetare	775,105
Externa tjänster	Samverkan med civilsamhället, MÅN och Elektra/Fryshuset	150,000
Externa tjänster	Baslinjemätning	34,000
Löner	Administrativ assistent 10 procent	61,406
Löner	Projektledare/chef 10 procent	96,630

BUDGET ÅR 2

Budgetpost	Specifikation	Ansökt belopp
Löner	Administrativ assistent	61,406
Löner	Heltidsanställd projektmedarbetare	775,105
Övriga kostnader	Lokalhyra, workshop, föreläsningar etc	54,000
Externa tjänster	Kampanjer - sociala medier, Podd-inspelning, material, layout	265,000
Löner	Projektledare/chef	96,630
Arvoden	Externa föreläsare	25,000
Externa tjänster	Uppföljning baslinjemätning/utvärdering av projekt	68,000
Övriga kostnader	Lokalkostnader (IT, telefon) Handledning för projektmedarbetaren Övriga kostnader kopplad till tjänsten	171,000
Externa tjänster	Samverkan med civilsamhället, MÅN och Elektra/Fryshuset	150,000
Externa tjänster	Digital kommunikation riktat mot unga killar, utveckling av hemsidan	60,000
Resor och logi	Samverkan andra kommuner	10,000

Externa tjänster	Spridningskonferens - hyra lokal, broschyrer, material	65,000
------------------	--	--------

BUDGET TOTALT

Belopp år 1

1752141

Belopp år 2

1801141

Summa ansökt belopp

3553282

UPPLYSNING KRAV PÅ AUKTORISERAD ELLER GODKÄND REVISOR

Söker ni bidrag på över fem prisbasbelopp?



Vi förstår att vår ekonomiska redovisning ska granskas av en godkänd/auktoriserad revisor om beloppet överstiger fem prisbasbelopp



Revisorsnummer

se övriga kommentarer

SÖKT ELLER BEVILJAD FINANSIERING FRÅN ANDRA

Finansiär	Namn	Ändamål	Sökt Belopp	Beviljat Belopp	Datum	Informerad

SAMMANFATTNING

Origo är ett myndighetsgemensamt resurscentrum i Stockholms län, som drivs i samarbete med Region Stockholm, samtliga kommuner i Stockholms län samt Polisregion Stockholm. Origo arbetar mot hedersrelaterat våld och förtryck, med fokus på att stödja unga mellan 13 och 26 år som påverkas av hedersnormer. erbjuder psykosocialt stöd och vägledning för att öka ungas egenmakt och medvetenhet om deras rättigheter. Verksamheten bedriver konsultativt stöd och kompetenshöjning för yrkesverksamma som möter målgruppen. Ett centralt mål i ansökan är att öka stödet till unga killar, som är underrepresenterade i verksamheten. Genom riktade insatser, digitala plattformar och samarbeten med samverkansaktörer, ska projektet höja kunskapen i fältet och öka tillgängligheten av stöd för unga killar utsatta för hedersrelaterat förtryck och våld. Genom dessa insatser hoppas Origo arbeta våldsförebyggande med att öka medvetenheten om unga killars situation och förändra attityder i samhället

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Då vi är en kommunal verksamhet har vi inte angett någon auktoriserad revisor.
Vår ekonomicontroller har granskat den föreslagna budgeten.
Om det uppstår frågor ta kontakt med kontaktpersonerna

Referenslista saknas då den ej fick plats i ansökan. Önskar ni en sådan, ta kontakt med kontaktpersonerna.

Angående budget, alla summor som rör externa tjänster är uppskattningar baserat på tidigare genomförda satsningar.

FÖRSÄKRAN OCH UNDERSKRIFT

Vi försäkrar att uppgifterna är korrekta



Namn Firmatecknare 1

Veronica Wolgast Carstorp

Telefonnummer Firmatecknare 1

08-50825001

Namn Firmatecknare 2

Telefonnummer Firmatecknare 2